
დადგენილება:დ-67. 67233604

თარიღი:26/12/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

დ	ა	დ	გ	ე	ნ	ი	ლ	ე	ბ	ა	№20

“ბაღდათის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	თანამდებობის	პირთა	და	პროფესიულ	საჯარო
მოხელეთა	საშტატო	ნუსხისა	და	თანამდებობრივი	სარგოების	დამტკიცების	შესახებ“

ბაღდათის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2023	წლის	13	დეკემბრის	№15	დადგენილებაში
ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

„ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსი“	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 24-ე	 მუხლის
პირველი	ნაწილის	„გ.ბ“	ქვეპუნქტისა	და	ამავე	კანონის	61-ე	მუხლის	მე-2	ნაწილის,	 „ნორმატიული
აქტების	შესახებ“	საქართველოს	ორგანული	კანონის	მე-20	მუხლის	მე-4	პუნქტის	შესაბამისად,

ბაღდათის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1.

შეტანილი	 იქნას	 ცვლილება	 “ბაღდათის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 თანამდებობის	 პირთა	 და
პროფესიულ	 საჯარო	 მოხელეთა	 საშტატო	 ნუსხისა	 და	 თანამდებობრივი	 სარგოების	 დამტკიცების
შესახებ“	 ბაღდათის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2023	 წლის	 13	 დეკემბრის	 №15
დადგენილებაში	 (საკანონმდებლო	 მაცნე,	 ვებგვერდი:	 www.matsne.gov.ge	 14/12/2023	 წელი,	 ს/კ
010250050.35.124.016477)	და	დადგენილების	 დანართი	 N2	 ჩამოყალიბდეს	 შემდეგი	 რედაქციით
(დანართი	N2	თან	ერთვის);

მუხლი	2.

დადგენილება	ამოქმედდეს	2024	წლის	1	იანვრიდან.

ნოდარ	გიორგიძე

ბაღდათის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2023-12-26T13:32:17+0400
	baghdati municipality 53cbd4e39f7388993461adc9340b1881b5921b91


	



